nicant
quam
homines

miobus, inmentisque communia, quinimo ali-
quo modo magis ex his communicant anima-
lia: quandoquidem illa Deus ad bona non con-
diderit eminentiora: Quia salute vini Elephas?
qua ceruus currit agilitate? qua volat veloci-
tate miluus? qua nitet pauo pulchritudine? pro
visu est aquila perspicax? quo viget canis ol-
factu? Magoam habent partem in cibo, potu,
carnis delicias quibus nec pra timore, nec ex
verecundia abstinent, & illis tota sic gaudent
libertate, ve illarum illis gustum non impediat
remorsus conscientiae, inferni timor, caeli
consideratio, opes expensae, honorisue respectus
&c. Bona adeo communia, prout Christus

Luc. 9. 15
56.

in parabol. de prodigo refert quod *Cupibatim*
plere ventrem suum de siliquis quas porci man-
ducabant. O sinistra sorte natos: hac quippe
de causa illos appellat Apostolus *Fidas Ani-*

Vers 19.
11.

males Spiritum non habentes; Quasi vita non
vaerent nisi animalium, qui licet homines

Homines
quidam
sunt ani-
males.

sint, vitam ducunt animalium: *Animalis homo,*
dixit Apostolus, Quis inquit est homo, qui
non sit animal? Eiusca est definitio *Animal*
rationalis. Concedo, sed homines invenias, qui
suo modo agendi remaneant in iis qua sunt ani-
malium, qui solis animalium bonis delectantur,
illos indigat Spiritus S. inter se colloquen-
tes: *Venite, fruamur bonis qua sunt &c. vino*

1. Cor. ca.
2. 14.

pretioso & unguentis &c. quoniam haec est por-
ta de causa, ex sententia D. Chrysostomi

Cap. 6.
2. 6.

tales vocat Dominus meram carnem, quando
in diebus Noë, teste Christo; bibebant, ede-
bant & suis toti vacabant voluptatibus? Noë
dixit: *Non permanebit spiritus meus in homine,*
quia caro est. Id est porinde vivunt sine ratione,
ac si sola carne consistarent.

D. CHR.
Hom. 12.
in Gen.
Tom. 1.
Gen. cap.
6. 3.

Hoc vnum inter alia Dei sermos solatur,
quando terrena illis bona deficiunt, quod con-
siderent non haec esse propria hominibus bona,
secundum id quod Angelis supares sunt sed
tantum secundum id, quod habent commune
cum animalibus. Hac ratione solatus est D.
Hieronym. duos amicos suos caecos, vnus eo-
rum presbyter erat Hispanus Abigaus, cui Epi-
stolam 31. dedicavit; alter vir dignitate pri-
marius Castrutius, ad quem epistolam misit
33. Abigao vero sic scribit: *Ne doleas, si non*

III.
Hac ra-
tione so-
latur D.
Hiero-
nymas
duos ecc-
cos.

habas, quod formicula & musca, & serpentes
habent, id est carnem oculos: sed illum te habere
oculum letare, de quo in Cantico Canticorum
dicitur: Vulnerasti cor meum, soror mea, sponsa
in uno de oculis tuis, quo Deus videtur &c. Et